
ROOFDECO

Tipo de producto:  Panel de pared de plástico. Fabricado en Poliestireno Expandido con una densidad en torno a 0,45g/cm3, 
producido junto con película de estampación en caliente.

Uso previsto: Uso residencial y comercial para decoración de techos.

Objeto de Prueba

Color:

Longitud:

Resultados

Deco-Roof

Varios Aprobado

2.90m/Pc 2.90m+0.02m/Pc

Rendimiento declarado y laboratorio de pruebas noti�cado: Sin formaldehído; Alta resistencia; Fácil de instalar; 
Antipolilla; Impermeable; Amigable con el medio ambiente; Resistente a los raguños; Color duradero.

# de Prueba

Dureza(kJ/m2)

Dureza(N/mm2)

HIPS

EPS

Masterbatch de color

Lámina

Flexibilizador

Impermeable

Prevención de insectos

>2.o

>8.o

10%

86.99%

1%

<=0.01% 

2%

100%

100%
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>8.o
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100%

100%


